
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego prawa jazdy 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z   ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 

pojazdami (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 978 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu i nowego prawa jazdy 

osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie nowych dokumentów z uwagi na zmianę adresu właściciela lub 

posiadacza pojazdu oraz zmianę adresu kierowcy spowodowaną zmianami administracyjnymi, o których mowa 

w ust. 2. 

2. Zmiany administracyjne zostały wprowadzone  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 

2018 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu 

miasta (Dz. U. poz. 1456) i dotyczą mieszkańców włączonych do Sędziszowa Małopolskiego Sołectw: Borek 

Wielki, Kawęczyn Sędziszowski, Wolica Ługowa, Wolica Piaskowa. 

3. Zwolnienie z opłat, o których mowa w §1 nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowych dokumentów 

spowodowane jest również zmianą innych danych zawartych w tych dokumentach lub utratą ważności 

poprzedniego dokumentu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska oraz Komisji Budżetu, Finansów i Promocji. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego .     

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

 

Józef Rojek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5270


		2018-12-07T13:17:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




